

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SARC870125KE0

CYNTHIA LIZBETH SALAZAR RIVERA

44,871

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

11520

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0536212F-A13D-4827-9B8A-D6AB9D3D2E2B

00001000000711051434

CAV

43800 2025-07-29 17:01:43

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31161520		50	H87	Pieza	1.7844	89.220000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TORNILLO HEXAGONAL G2 GALV UNC 3/8 - 16 X 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.220000	Tasa	16.00%	14.275200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		4	H87	Pieza	110.3448	441.379200				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DISCO PARA CORTE DE ACERO INOXIDABLE 7" #1317 AUSTROMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	441.379200	Tasa	16.00%	70.620672
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112838		1	H87	Pieza	263.7931	263.793100				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DISCO PARA CORTE DE METAL 14" X 1/8" X 1" #742 FAST CUT - AUSTROMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	263.793100	Tasa	16.00%	42.206896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161510		1	HC	Conteo en cientos	75	75.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA HEXAGONAL PUNTA DE BROCA 1/4 X 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.000000	Tasa	16.00%	12.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Tarjeta de débito

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 869.39

\$ 139.11

\$ 1,008.50

Sello digital del CFDI:

FVxFkxt6iCgYk+bIA8JG3Ejm50plqmm9Tfq10QZVv0TrX4qZMpzPQ7LwiEyquuldfBmvofdGN6L6dwtdci8FifYsKIGmF/ALR2Q+M5Bt5piN6JlwrE957MHd17VHRFioXsOzYCs3FrnoFH7pSteZIm7BEbrONcQ/GMyYHiRKVCr3LKbRa603UI3Pw2pnlPp1AmzooULWWiVNI1AxdcSBh7GWA3VtN3EAJhD5oxsZ64fW43a3mjllZJ3hoMHBcryGSh/dlBWmrsoj0d/q/3xNHvqqx7rzHYCZg51cUJQ43c9yTveLNHdpj5DIh8B2j+aMoQbzb0usC++VzhlrqhC0i7A==

Sello digital del SAT:

N2xiAcHpFST5MQuBHx0BVArpbcKQ1JaYZMkJVhVhvtzTJhyBYygv1PGQbPdJ7P9uOu3/huF7eDShXjtslYblb9Oqz0NCRVikx0gdy0+z/bBm1VZRbbfQtYoY/br0V0RLNIF6OfVCNniLpoyZRYNpukdTgWKzR4xc3WolUluflyyaJx9Coyg+9XjZsIIIdf89sWUpZeBPAXEINLFY0sOB1qvx1ohY9BcgIqK6gEOwIDqMfVuDteILHHC7zRM9EgFecQVPEqjC5VU74CnWhyLPPrZo9NHHkblWtXyNwjGYfOFSfUZ9j6wljo2+QNbLqf55hFF4biENIH/Fc+Lnaq1nrd8w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|0536212F-A13D-4827-9B8A-D6AB9D3D2E2B|2025-07-29T17:01:57|SAT970701NN3|FVxFkxt6iCgYk+bIA8JG3Ejm50plqmm9Tfq10QZVv0TrX4qZMpzPQ7LwiEyquuldfBmvofdGN6L6dwtdci8FifYsKIGmF/ALR2Q+M5Bt5piN6JlwrE957MHd17VHRFioXsOzYCs3FrnoFH7pSteZIm7BEbrONcQ/GMyYHiRKVCr3LKbRa603UI3Pw2pnlPp1AmzooULWWiVNI1AxdcSBh7GWA3VtN3EAJhD5oxsZ64fW43a3mjllZJ3hoMHBcryGSh/dlBWmrsoj0d/q/3xNHvqqx7rzHYCZg51cUJQ43c9yTveLNHdpj5DIh8B2j+aMoQbzb0usC++VzhlrqhC0i7A==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-07-29 17:01:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1